ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2009 года № 766

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 15 февраля 2006 года № 48

В целях повышения эффективности работы художественно-экспертного совета по народным художественным промыслам Нижегородской области Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 15 февраля 2006 года № 48 "Об утверждении Положения и состава художественно-экспертного совета по народным художественным промыслам Нижегородской области" (с изменениями на 4 июня 2009 года) следующие изменения:

1) в Положении о художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам Нижегородской области, утвержденном постановлением Правительства Нижегородской области от 15 февраля 2006 года № 48:

пункт 1.5 исключить;

в пунктах 3.2, 3.3 слова "Федеральное агентство по промышленности" в соответствующем падеже заменить словами "Министерство промышленности и торговли Российской Федерации" в соответствующем падеже;

2) в составе художественно-экспертного совета по народным художественным промыслам Нижегородской области, утвержденном постановлением, изложить наименование должностей некоторых членов совета в следующей редакции:

	Бытина

Нина Александровна
	-
	главный специалист отдела развития туризма и народных художественных промыслов управления поддержки и развития предпринимательства и туризма министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области, заслуженный работник культуры Российской Федерации, ответственный секретарь совета

	Приваловская

Наталья Семеновна
	-
	начальник экспериментально-художественной лаборатории ЗАО фабрика "Городецкая роспись" (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора                                     В.А. Иванов